
701 207Informations pratiques
& points de vente

Contact

 Bus

Horaires valables à partir du 3 septembre 2018
Points de vente

HERICY   VULAINES-SUR-SEINE  SAMOREAU  VULAINES-SUR-SEINE  111

111

Espinard

Lavoir aux Chapeaux

Château d’eau

HERICY 

VULAINES-SUR-SEINE
tICkEt t+ Et NAVIgO  
SUR VOtRE LIgNE :

•  SAMOREAU POStE 
24 rue du Haut Samoreau.

•   AVON
 kiosque gare routière
  tabac Le Montceau 

CC Butte Montceau
 Magasin Presse Dumoncel 
 32, rue Dumoncel

InformatIons complémentaIres

les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Abreuvoir

Le Bac

Rue des Fossés

Le Puits

Lavoir

Les Latteux

Moulin à Vent

Lavoir
aux Chapeaux

Vulaines Mairie

Château d’Eau

Place de Gaulle

Aulnette

Les
Prés

St Fiacre

Marjolaine

La Source

Gros Saule

Le Mur Blanc

Fontaineroux

Espinard

Collège Colonel
Arnaud Beltrame

Les Commerces

Croix St Jacques
Montmélian

Rue
Grande

Les Coudreaux

Héricy

Féricy

Samois
sur-Seine

Samoreau

Fontainebleau

Avon

Vulaines
sur-Seine

Mairie

Musée
Stéphane-Mallarmé

Collège Colonel
Arnaud Beltrame

Voie

Rue Paul Allaine

de la  Liberté

 R
ue

 d
u  

    
    

Ha
ut

 SamoreauRo
ut

e  

 d'Héricy

Rue duBois Gasseau

R. des Aulnettes

R. Gde

D 39

Route de Fontaineroux

N

111 111

ZONE 5ZONE 5

Héricy - Vulaines - Samoreau Vulaines Collège

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
6

/1
8

tRANSDEV
12, rue du petit rocher 
Zac du rocher

77870 VUlaInes-sUr- 
seIne

01 64 22 23 88

www.transdev-idf.com

P

T

un service



SC période scolaire

pérIodes de fonctIonnement

  

 

Bus Bus

Bus

HERICY  VULAINES-SUR-SEINE  SAMOREAU  VULAINES COLLègE VULAINES COLLègE      SAMOREAU      VULAINES

VULAINES COLLègE     HERICY

111 111

111

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV

HéRICY espinard 07:45 08:45

fontaineroux 07:46 08:46

le mur Blanc 07:47 08:47

les latteux 07:49 08:49

le puits 07:50 08:50

le lavoir 07:51 08:51

rue des fossés 07:53 08:53

place de Gaulle 07:55 08:55

VULAINES-SUR-SEINE mairie (côté place) I I 08:40

moulin à Vent Brosse I I 08:41

aulnette I I 08:42

Gros saule I I 08:43

saint fiacre I I 08:44

moulin à Vent / rte de machault I 07:45 I I

mairie I 07:46 I I

lavoir aux chapeaux I 07:47 I 08:45

SAMOREAU les prés I 07:48 I 08:46

la source I I 07:48 I 08:47

chateau d'eau I I 07:51 I 08:49

croix st. Jacques I I 07:52 I 08:50

rue Grande I I 07:53 I 08:51

les coudreaux I I 07:50 I I 08:53

les commerces I I 07:53 I I 08:55

abreuvoir I I 07:54 I I 08:56

le Bac I I 07:55 07:55 I 08:57

marjolaine I I 07:57 07:57 I 08:58

VULAINES-SUR-SEINE collège col. arnaud Beltrame 08:00 08:00 08:00 08:00 09:00 09:00

www

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC
Jours de fonctionnement Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV

VULAINES-SUR-SEINE collège col. arnaud Beltrame 12:30 12:30 12:35 16:10 16:10 17:10 17:10

SAMOREAU marjolaine 12:32 I 12:37 16:12 I 17:12 I

le Bac 12:34 I 12:39 16:14 I 17:14 I

abreuvoir 12:35 I 12:40 16:15 I 17:15 I

les commerces 12:36 I 12:41 16:16 I 17:16 I

les coudreaux 12:38 I 12:43 16:18 I 17:18 I

montmelian 12:40 I 12:45 16:20 I 17:20 I

croix st Jacques 12:41 I 12:46 16:21 I 17:21 I

château d'eau 12:42 I 12:47 16:22 I 17:22 I

les prés 12:35 12:49 16:15 17:15

VULAINES-SUR-SEINE mairie (côté place) 12:37 12:51 16:17 17:17

moulin à Vent Brosse 12:38 12:52 16:18 17:18

aulnette 12:39 12:53 16:19 17:19

Gros saule 12:40 12:54 16:20 17:20

saint fiacre 12:41 12:55 16:21 17:21

lavoir aux chapeaux 12:42 12:56 16:22 17:22

w

Période de fonctionnement SC SC SC
Jours de fonctionnement Me LMJV LMJV

VULAINES-SUR-SEINE collège col. arnaud Beltrame 12:30 16:10 17:10

HERICY place de Gaulle 12:32 16:12 17:12

rue des fosses 12:33 16:13 17:13

le lavoir 12:34 16:14 17:14

le puits 12:35 16:15 17:15

les latteux 12:36 16:16 17:16

le mur Blanc 12:38 16:18 17:18

fontaineroux 12:39 16:19 17:19

espinard 12:40 16:20 17:20

w

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Me mercredi

LàV lundi à Vendredi

LMJV lundi, mardi, jeudi et vendredi

JoUrs de fonctIonnementJoUrs férIés 2018-2019

toussaint jeudi 1er novembre 2018
Armistice 1918 dimanche 11 novembre 2018
Noël mardi 25 décembre 2018
Jour de l'An mardi 1er janvier 2019
Lundi de Pâques lundi 22 avril 2019
Fête du travail mercredi 1er mai 2019
Victoire 1945 mercredi 8 mai 2019
Ascension jeudi 30 mai 2019
Lundi de Pentecôte lundi 10 juin 2019
Fête Nationale dimanche 14 juillet 2019
Assomption jeudi 15 août 2019

Vacances scolaIres 2018-2019

Vacances de la toussaint : samedi 20 octobre au lundi 5 novembre 2018
Vacances de noël : samedi 22 décembre 2018 au lundi 7 janvier 2019
Vacances d'hiver : samedi 23 février au lundi 11 mars 2019
Vacances de printemps : samedi 20 avril au lundi 6 mai 2019
pont de l'ascension : mercredi 29 mai au lundi 3 juin 2019
Vacances d'été : samedi 6 juillet 2019


